ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНФОРМАЦІЙНО-КОНСУЛЬТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР АСБОУ»

результати навчання з підвищення кваліфікації оцінювачів

за напрямом " Оцінка об’єктів у матеріальній формі "  та відповідними спеціалізаціями
(Угода про співробітництво з професійної підготовки оцінювачів з Фондом

державного майна України від 01.04.2021  № 71)
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№
з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові оцінювача
	Номер та дата видачі
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача
	Спеціалізації
	Номер посвідчення

	
	
	Номер
	Дата
	Спеціалізації
	
	

	1. 
	Боднарчук Ольга Григорівна 
	№ 2242

№ 3233
	10.03.2001
12.02.2005
	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.7
	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.7
	МФ № 642–ПК

	2. 
	Городюк Олександр Мілетійович
	№342-1 
МФ № 2408
	28.12.1995
13.11.2004
	1.1, 1.2, 1.3, 1.7 
	1.1, 1.2, 1.3, 1.7 
	МФ № 643–ПК

	3. 
	Гуменна Оксана Дмитрівна
	№ 5035
	19.05.2007
	1.1 
	1.1 
	МФ № 644–ПК

	4. 
	Єршова Наталія Михайлівна
	МФ№203-1, МФ№203-2, МФ№203-3, МФ№203-4 
	19.11.2016
	1.1, 1.3, 1.5, 1.7 
	1.1, 1.3, 1.5, 1.7 
	МФ № 645–ПК

	5. 
	Сінянська Наталія Григорівна
	МФ № 109 
	18.06.2016
	1.1
	1.1
	МФ № 646–ПК

	6. 
	Хом'як Ярослав Віталійович
	МФ № 3401 
	26.02.2005
	1.1, 1.2, 1.3 
	1.1, 1.2, 1.3 
	МФ № 647–ПК



